Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 139/2014                                            São Luís, fevereiro de 2014.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-328/2007,

R E S O L V E

Conceder Progressão na carreira de Técnico Judiciário –

Área Administrativa, Classe “B”, Padrão 08 para Classe “B”, Padrão 09, aos
seguintes servidores:

ANA KELLINE DANTAS LISBOA
Efeitos: a contar de 10/12/2013
ESMAR TAQUETI MACHADO FILHO
Efeitos: a contar de 10/12/2013
GILSON GOMES DA SILVA
Efeitos: a contar de 10/12/2013
JOSÉ MURILO BARBOSA DUETE
Efeitos: a contar de 10/12/2013
LÁIRE MONTORIL SOARES DANTAS
Efeitos: a contar de 10/12/2013
LUÍS ALBERTO MATOS DIAS
Efeitos: a contar de 10/12/2013
NATÁLIA BRAGANÇA BASILEU
Efeitos: a contar de 10/12/2013
PAULO SANTOS MAGALHÃES
Efeitos: a contar de 10/12/2013
THIAGO DE OLIVEIRA FERNANDES
Efeitos: a contar de 10/12/2013
SUED OLIVEIRA GOMES
Efeitos: a contar de 15/12/2013
MARCUS VINÍCIUS DE LIMA FALCÃO
Efeitos: a contar de 17/12/2013
MAURO FABRÍCIO SOARES PEREIRA
Efeitos: a contar de 17/1/2014

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

REJANE KARINA ANCELES LIMA
Efeitos: a contar de 26/1/2014
LUCYANARA VALENTE NUNES RAPOSO
Efeitos: a contar de 31/1/2014

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR

/jtgf